

**FORM B
PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Liquidation Process) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
RMOL ENGINEERING AND OFFSHORE LIMITED**

Sl. No.	Particulars	Details
1	Name of Corporate Debtor	RMOL Engineering and Offshore Limited
2	Date of incorporation of Corporate Debtor	04th June 2012
3	Authority Under Which Corporate Debtor is Incorporated/Registered	RoC - Ahmedabad
4	Corporate Identity Number / Limited Liability Identity Number of Corporate Debtor	U35100GJ2012PLC070568
5	Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Debtor	Survey No. 658, Village Rampara-II, Taluka Rajula and Village Lunsapur, Taluka Jafraabad Amreli, Gujarat-365560
6	Date of Closure of Insolvency Resolution Process	18th July 2020
7	Liquidation Commencement Date of Corporate Debtor	06th December 2021 (Order received on 13th December 2021)
8	Name and Registration Number of the Insolvency professional acting as Liquidator	Jigar Tarunkumar Bhatt IBBI/PA-001/IP-P-01917/2019-2020/13005
9	Address, and e-mail of the Liquidator, as registered with the Board	B-101, Arvind Citadel, B/h. BSNL Office, Off C.G. Road, Navrangpura, Ahmedabad-380009, Gujarat Email : jigarb.jigarb@gmail.com
10	Address, and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	407, Satyamev Eminence, Nr. Shukan Mall, Opp. Asthmangal Mahadev Temple, Science City Road, Ahmedabad-380060, Gujarat Email : liquidation.rmole@gmail.com
11	Last Date For Submission of Claims	15th January, 2022

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Ahmedabad, Bench, has ordered the commencement of liquidation of the **RMOL Engineering and Offshore Limited** on **06th December, 2021 (Order received on 13th December 2021)**.

The stakeholders of **RMOL Engineering and Offshore Limited**, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **15th January, 2022**, to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Date : 16.12.2021

Jigar Tarunkumar Bhatt

Place : Ahmedabad

Liquidator in the matter of RMOL Engineering and Offshore Limited

Form B_RMOL Engineering and Offshore Limited

Business Standard - Mumbai & Gujarat

**ફોર્મ B
સાર્વજનિક જાહેરાત**

(ઇન્સોલ્વેન્સી અને બેંક્રપ્ટસી (લિક્વિડેશન પ્રોસેસ) નિયમનો, ૨૦૧૬ ના નિયમન ૧૨ હેઠળ)

આરએમઓએલ એન્જીનિયરીંગ એન્ડ ઓફશોર લિમિટેડના

લિક્વિડેશનનો ધ્યાન દોરવા માટે

ક્રમ નં.	વર્ણન	વિગતો
૧	કોર્પોરેટ દેવાદારનું નામ	આરએમઓએલ એન્જીનિયરીંગ એન્ડ ઓફશોર લિમિટેડ
૨	કોર્પોરેટ દેવાદારના સંસ્થાપનની તારીખ	૪ જૂન, ૨૦૧૨
૩	ઓથોરીટી જેના હેઠળ કોર્પોરેટ દેવાદાર સંસ્થાપિત/રજીસ્ટર્ડ છે.	આરઓસી-અમદાવાદ
૪	કોર્પોરેટ ઓળખ નંબર/કોર્પોરેટ દેવાદારની લીમીટેડ લાયબીલીટી ઓળખ નંબર	U35100GJ2012PLC070568
૫	કોર્પોરેટ દેવાદારની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ અને મુખ્ય ઓફિસ (જો કોઈ હોયતો) નું સરનામું	સર્વે નં. ૬૫૮, ગામ રામપરા-II, તા. રાજુલા અને ગામ લુન્સાપુર, તા. જાફરાબાદ, અમરેલી, ગુજરાત-૩૬૫૫૬૦
૬	ઇન્સોલ્વેન્સી રીઝોલ્યુશન પ્રક્રિયા બંધ થવાની તારીખ	૧૮ જુલાઈ, ૨૦૨૦
૭	કોર્પોરેટ દેવાદારના ફડયાની શરૂઆતની તારીખ	૦૬ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ (આદેશ ૧૩ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ના ચોખ્ખો હતો)
૮	ફડયા અધિકારી તરીકે કાર્યરત ઇન્સોલ્વેન્સી પ્રોફેશનલનું નામ અને રજીસ્ટ્રેશન નંબર	જીગર તરુન્કુમાર ભટ્ટ IBBI/PA-001/IP-P-01917/2019-2020/13005
૯	નોંધાયેલ મુખ્ય ફડયા અધિકારીનું સરનામું અને ઇમેઇલ	બી-૧૦૧, અરવિંદ સીટાડેલ, બીએસએનએલ ઓફિસ પાછળ, ઓફ સી.જી. રોડ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯, ગુજરાત ઇમેઇલ : jigarb.jigarb@gmail.com
૧૦	ફડયા અધિકારી સાથે પત્રવ્યવહાર માટે વાપરવાનું સરનામું અને ઇમેઇલ	૪૦૭, સત્યમેવ એમીનેન્સ, શુકન મોલ પાસે, અષ્ટમંગલ મહાદેવ મંદિર સામે, સાયબ્ઝ સીટી રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૬૦, ગુજરાત ઇમેઇલ : liquidation.rmole@gmail.com
૧૧	દાવાઓ મોકલવાની છેલ્લી તારીખ	૧૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૨

આથી સહી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે માનનીય નેશનલ કંપની લો ટ્રીબ્યુનલ, અમદાવાદ **૦૬.૧૨.૨૦૨૧** ના રોજ **આરએમઓએલ એન્જીનિયરીંગ એન્ડ ઓફશોર લીમીટેડના** ફડયાની શરૂઆતનો આદેશ આપ્યો છે. (આદેશ **૧૩.૧૨.૨૦૨૧** ના રોજ મળ્યો હતો.)

આથી **આરએમઓએલ એન્જીનિયરીંગ એન્ડ ઓફશોર લીમીટેડના** લિક્વિડેશનને તેમના દાવાઓ પુરાવા સહીત **૧૫.૦૧.૨૦૨૨** ના રોજ અથવા તે પહેલાં એટલે કે ફડયા અધિકારીને આઈટમ નં. ૧૦ સામે જણાવેલ સરનામા પર મોકલવા જણાવવામાં આવે છે.

નાણાંકિય લેણદારો તેમના દાવાઓ પુરાવા સહીત અથવા તેમના સુધારેલ દાવાઓ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો દ્વારા જ મોકલી શકશે. અન્ય તમામ લિક્વિડેશનને તેમના દાવાઓ પુરાવા સહીત રૂબરૂ પોસ્ટ અથવા ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમોથી મોકલી શકશે.

ખોટા અને ગેરમાર્ગે દોરતા દાવાઓ મોકલ્યા હશે તો દંડને પાત્ર બનશે.

તારીખ : **૧૬.૧૨.૨૦૨૧**

જીગર તરુન્કુમાર ભટ્ટ

સ્થાન : અમદાવાદ

આરએમઓએલ એન્જીનિયરીંગ એન્ડ ઓફશોર લીમીટેડની બાબતમાં ફડયા અધિકારી

Form B_RMOL Engineering and Offshore Limited

Business Standard - Mumbai

Awadh Times - Amreli